



BR-Invest ApS

Hvedemarken 21
7620 Lemvig
CVR-nr. 28890311

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.09.2020

Bo Rahbak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BR-Invest ApS

Hvedemarken 21

7620 Lemvig

CVR-nr.: 28890311

Hjemsted: Lemvig

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Bo Rahbek

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et overskud på 536 t.kr. Selskabets direktion anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.618)	(5.199)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		520.000	2.600.000
Andre finansielle indtægter	1	52.405	55.261
Andre finansielle omkostninger	2	(31.950)	(46.653)
Resultat før skat		535.837	2.603.409
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		535.837	2.603.409
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	432.000
Overført resultat		425.237	2.171.409
Resultatdisponering		535.837	2.603.409

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.451.938	3.451.938
Finansielle aktiver	3	3.451.938	3.451.938
Anlægsaktiver		3.451.938	3.451.938
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		94.918	24.978
Tilgodehavender		94.918	24.978
Likvide beholdninger		1.868.194	2.146.672
Omsætningsaktiver		1.963.112	2.171.650
Aktiver		5.415.050	5.623.588

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.423.869	3.998.632
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	432.000
Egenkapital		4.659.469	4.555.632
<hr/>			
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		203.536	602.777
Langfristede gældsforpligtelser		203.536	602.777
<hr/>			
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		399.241	383.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Skyldig selskabsskat		94.918	24.978
Anden gæld		54.386	52.815
Kortfristede gældsforpligtelser		552.045	465.179
<hr/>			
Gældsforpligtelser		755.581	1.067.956
<hr/>			
Passiver		5.415.050	5.623.588
<hr/>			
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.998.632	432.000	4.555.632
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(432.000)	(432.000)
Årets resultat	0	425.237	110.600	535.837
Egenkapital ultimo	125.000	4.423.869	110.600	4.659.469

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.405	55.261
	52.405	55.261

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	31.950	46.653
	31.950	46.653

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.451.938
Kostpris ultimo	3.451.938
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.451.938

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbreve med en samlede restgæld pr. 30.06.2020 på 602.777 kr. er pantsat kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør pr. 30.06.2020 3.451.938 kr.
